СОВЕТ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ШӘҺӘРЕ

СОВЕТЫ

[image: image1]
	РЕШЕНИЕ
23.12.2015
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№ 34

О проекте Правил обращения с отходами на территории города Зеленодольска

Заслушав и обсудив информацию руководителя муниципального бюджетного учреждения «Департамент жилищно-коммунального хозяйства  Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан» Анисимова О.В. о проекте Правил обращения с отходами на территории города Зеленодольска, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования «город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, учитывая замечания и предложения депутатов, Совет города Зеленодольска решил:

1. Принять проект Правил обращения с отходами на территории города Зеленодольска в первом чтении (прилагается).
2. Исполнительному комитету Зеленодольского муниципального района внести с учетом предложений и замечаний, высказанных в ходе обсуждения проекта Правил, необходимые поправки и направить доработанный проект Правил обращения с отходами на территории города Зеленодольска на рассмотрение Совета города Зеленодольска не позднее 1 апреля 2016 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета города Зеленодольска по вопросам градостроительства, жилищной политики благоустройства, жилищно-коммунального хозяйства и транспорта.
Мэр города Зеленодольска,

председатель Совета                                                                              А.В. Тыгин